
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.04.2022  № 20                                                                      с. Зелёный Дол 
     

О назначении голосования по проектам 

благоустройства общественной 

территории муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет 

Петропавловского района Алтайского 

края 

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об 

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», Уставом муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет Петропавловского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественной территории 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района 

Алтайского края подлежащей благоустройству в 2023 году в соответствии с 

Постановление Правительства Алтайского края № 326 от 31.08.2017 на 22 апреля 2022 

года. 

Определить время голосования по общественным территориям – с 9:00 до 17:00. 

2. Определить места для голосования по проектам благоустройства общественной 

территории (адреса счетных участков) – Приложение № 1. 

3. Установить перечень проектов благоустройства общественной территории 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района 

Алтайского края представленных на голосование – Приложение № 2. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района на странице «Зеленодольский сельсовет». 

 

 

Глава сельсовета                                                                                               А.А. Стрельцов 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Постановлению Администрации 

Зеленодольского сельсовета  

от «12» апреля 2022 г. № 20 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест для голосования по проектам благоустройства общественной территории 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района 

Алтайского края (адреса счетных участков) 

 

1.Здание сельского Дома культуры. 

2. Здание Администрации Зеленодольского сельсовета. 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 2 

к Постановлению Администрации 

Зеленодольского сельсовета 

от «12» апреля 2022 г. № 20 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

проектов благоустройства общественной территории муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края, 

представленных на голосование 

1 Благоустройство общественной территории памятника воинам, погибшим в годы 

Великой Отечественной войны в с. Зеленый Дол Петропавловского района 

Алтайского края 

2 Парк по ул. Фрунзе, 5а 

 


